



Datum: 2024-03-19

Till: Kommunstyrelsen

Handläggare: Marie Eriksson

Dnr: KS 000836/2022 – 500

## **Återremiss, Svar på medborgarförslag - Efterleva skötsel föreskrifter beträffande renhållning i Stora Hults naturreservat**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att:

1. Teknik & Service får i uppdrag att i samråd med Kommunikationsavdelningen ta fram informationsmaterial om var befintliga soptunnor finns utplacerade.
2. Medborgarförslaget anses därmed besvarat.

### **Sammanfattning av ärendet**

Medborgarförslaget ” Efterleva skötsel föreskrifter beträffande renhållning i Stora Hults naturreservat” återremitterades till förvaltningen, med uppdrag att utreda alternativ lösning samt redogöra kring kostnaderna för densamma.

### **Aktuellt**

Förvaltningen gör bedömning att frågan om renhållning i vintertid i Stora Hults naturreservat måste ses ur ett större perspektiv där kommunen måste behandla frågan lika inom hela kommunen. En enskild soptunna kan ses som en obetydlig fråga, men är del av en större helhet.

Med anledning av återremissen har förvaltningen ytterligare en gång sett över behov och antal soptunnor i området kring Stora Hults strand. I området finns 3 soptunnor utplacerade på reservatsområdet runt Stora Hult året om. Tunnorna finns i Grytskär, Lervik och Vejbystrand. De aktuella soptunnorna är knutna till Skåneleden men det står vem som helst fritt att slänga det skräp som uppkommer under promenad, reservatsbesöks eller vandring längs Skåneleden. De soptunnor som finns i området vintertid, kompletteras årligen från Valborg till 31/okt med ytterligare soptunnor kopplade till den kommunala badplatsen och den offentliga toaletten.

I stället för att utöka antalet soptunnor föreslås kompletterande information var soptunnorna är placerade. Hur informationsinsatsen utformas sker i samråd med kommunikationsavdelningen.

Då förvaltningen ser att en informationsinsats är ett bra alternativ för att upplysa, underlätta och öka tillgängligheten av befintliga soptunnor vintertid, är den efterfrågade kostandsredogörelsen inte aktuell avseende utökade kostnader för soptunnor.

Förvaltningens tidigare ställningstagande om att Båstads kommun måste prioritera och använda sina resurser på ett klokt sätt kvarstår, och att antalet soptunnor och tömningsfrekvens måste anpassas till de delar av året när störst besökstrycket är som högst.

### **Konsekvenser av beslut**

Informationsinsats samt att bibehålla befintligt antal soptunnor som finns utplacerade vintertid, samt den säsongsanpassade renhållning som finns på platsen 30/4-31/10 årligen ryms inom befintlig budget.

Teknik och service

Marie Eriksson, park- och gatuchef

Beslutet ska expedieras till:

Förslagsställare